
N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV

1 TANZI FEDERICO ABRUZZO FAMOUS VERY EASY 15,582 15,905 100,000 31,487 1

2 LEGENOVA LIVIA CALABRIA FAKE NUMBER FIVE 16,490 16,214 16,022 32,236 1

1 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER BEAUTY 16,397 16,382 16,468 32,779 2

2 SBARDELLA ANTONIO LAZIO LV STREAKIN TA FIRE 100,000 16,635 16,320 32,955 2

3 GIORDANO COSIMO CALABRIA SH SPARKLE IN RED 16,543 16,956 16,641 33,184 2

4 DEL GRANDE CENTI STEFANO LAZIO STREAKIN RODRIGO 17,002 16,571 16,810 33,381 2

5 PRATICO' GIOVANNI CALABRIA COLONNEL DIAMOND 16,659 16,963 16,950 33,609 2

6 LUCIANI LUCA CAMPANIA GTV NINA 17,261 16,887 16,811 33,698 2

7 TANZI FEDERICO ABRUZZO DG MAGIC DASHIN 16,752 100,000 16,948 33,700 2

SBARDELLA ANTONIO LAZIO GOLDEN PERRY 100,000 16,867 100,000 116,867

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2018
COSENZA

CLASSIFICA

MATURITY



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 TANZI FEDERICO ABRUZZO FAMOUS VERY EASY 15,582 1 1

5 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER BEAUTY 16,397 2 1

6 LEGENOVA LIVIA CALABRIA FAKE NUMBER FIVE 16,490 2 2

4 GIORDANO COSIMO CALABRIA SH SPARKLE IN RED 16,543 2 3

10 PRATICO' GIOVANNI CALABRIA COLONNEL DIAMOND 16,659 2 4

9 TANZI FEDERICO ABRUZZO DG MAGIC DASHIN 16,752 2 5

3 DEL GRANDE CENTI STEFANO LAZIO STREAKIN RODRIGO 17,002 2 6

7 LUCIANI LUCA CAMPANIA GTV NINA 17,261 2 7

1 SBARDELLA ANTONIO LAZIO LV STREAKIN TA FIRE 100,000 2 8

8 SBARDELLA ANTONIO LAZIO GOLDEN PERRY 100,000 2 8

31/08/2018
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O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

9 TANZI FEDERICO ABRUZZO FAMOUS VERY EASY 15,905 1 1

5 LEGENOVA LIVIA CALABRIA FAKE NUMBER FIVE 16,214 1 2

6 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER BEAUTY 16,382 1 3

8 DEL GRANDE CENTI STEFANO LAZIO STREAKIN RODRIGO 16,571 2 1

10 SBARDELLA ANTONIO LAZIO LV STREAKIN TA FIRE 16,635 2 2

3 SBARDELLA ANTONIO LAZIO GOLDEN PERRY 16,867 2 3

4 LUCIANI LUCA CAMPANIA GTV NINA 16,887 2 4

7 GIORDANO COSIMO CALABRIA SH SPARKLE IN RED 16,956 2 5

1 PRATICO' GIOVANNI CALABRIA COLONNEL DIAMOND 16,963 2 6

2 TANZI FEDERICO ABRUZZO DG MAGIC DASHIN 100,000 2 7

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2018
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O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

9 LEGENOVA LIVIA CALABRIA FAKE NUMBER FIVE 16,022 1 1

7 SBARDELLA ANTONIO LAZIO LV STREAKIN TA FIRE 16,320 1 2

8 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER BEAUTY 16,468 1 3

3 GIORDANO COSIMO CALABRIA SH SPARKLE IN RED 16,641 2 1

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO LAZIO STREAKIN RODRIGO 16,810 2 2

4 LUCIANI LUCA CAMPANIA GTV NINA 16,811 2 3

2 TANZI FEDERICO ABRUZZO DG MAGIC DASHIN 16,948 2 4

5 PRATICO' GIOVANNI CALABRIA COLONNEL DIAMOND 16,950 2 5

1 SBARDELLA ANTONIO LAZIO GOLDEN PERRY 100,000 2 6

10 TANZI FEDERICO ABRUZZO FAMOUS VERY EASY 100,000 2 6

02/09/2018
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